EsTADo Do [mARANHÃo
PODER LEGISLATiVO fflUN!CIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 23.697.857/0001 -®8

TERMO DE HOMOLOGA

A     PRESIDENTE     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE

Õ                VEREADORES   DE   SÃO   LUíS   GONZAGA   DO   MARANHÃO,   no   uso   de   suas
atribuições    legais,    considerando    o    julgamento    procedido    pela    Comissão
Permanente  de   Licitação  -  CPL,   e  as   informações  constantes   no  Termo  de
Adjudicação    do     Pregão    Presencial    n9    001/16,    considerando    ainda,    a
inexistência  de qualquer recurso  pendente ao  referido  processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  empresa:  E.  F.  DOS SANTOS  FILHO
-  ME,   como  vencedora   do   Pregão   Presencial   supracitada,   pelo  valor  de   R$

34.677,00  (Trinta  e  quatro  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  sete  reais),  conforme
indicado nos documentos em anexo.

GABINETE         DA        CÂMARA        MUNICIPAL        DE

VEREADORES DE SÃO LUÍS GONZAGA DO  MARANHÃO-MA,  em  28 de Junho de

2016.

@ Qftóf*
A CANUTO

Presidente da  Câmara  Municípal